Obj-StraBle

RingstraBe 68
RingstraBe 68
RingstraBBe 68
RingstraBe 68
RingstraBe 68
RingstraBe 68
RingstraBe 68
RingstraBe 68
RingstraBe 68a
RingstraBe 68a
RingstraBe 68a
RingstraBe 68a
RingstraBe 68b
RingstraBBe 68b
RingstraBBe 68b
RingstraBe 68b
RingstraBBe 68b
RingstraB3e 68, 68a, 68b
RingstraBe 68, 68a, 68b
RingstraBe 68, 68a, 68b
RingstraBe 68, 68a, 68b
RingstraBe 68, 68a, 68b

Obj-PLZ Obj-
ort
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel
24103 Kiel

Ve-Lage

Club 68
Galeriie+ Biro
nicht gepflegt
links

rechts

links

rechts

links

nicht gepflegt
links

rechts

nicht gepflegt
links

rechts

links

rechts

nicht gepflegt
S1

S2

S3

S4

S5

Ve-Etage

Erdgeschoss
Erdgeschoss
Erdgeschoss

1. Obergeschoss
1. Obergeschoss
2. Obergeschoss
2. Obergeschoss
3. Obergeschoss
Erdgeschoss

1. Obergeschoss
1. Obergeschoss
Dachgeschoss
Erdgeschoss
Erdgeschoss

1. Obergeschoss
1. Obergeschoss
Dachgeschoss
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe

Ver-Beginn Ver-Ende

01.05.1983
01.05.1983
15.12.2020
01.09.1974
16.04.2022
01.08.2016
01.01.2018
01.11.2018
01.07.2009
01.01.2021
01.03.2018
01.02.2021
01.02.2017
01.08.2024
01.10.2023
01.02.2020
01.09.2018
01.02.2007
01.01.2021
01.10.2022
01.11.2022
01.11.2022

31.12.2025
31.12.2025
30.11.2024
31.12.2025

31.12.2025

Nutzungsart

gewerbliche Nutzung
gewerbliche Nutzung
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Wohnraum
Stellplatz
Stellplatz
Stellplatz
Stellplatz
Stellplatz

Leer/vermietet/
eigengenutzt

Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Vermietet
Leerstehend
Vermietet
Vermietet
Vermietet

Wohnflache m2
per 31.10.2024 34 10 3024(Mietstr 31.10.2024(Mietstr 31.10.2024(Mie

Kaltmiete per

Kaltmiete/m2 per

uktur) uktur)

93,00 1.750,00 € 18,82 €
106,00 0,00 € 0,00 €
17,00 250,00 € 14,71 €
38,00 386,66 € 10,18 €
54,00 395,00 € 731€
59,00 360,00 € 6,10 €
52,00 438,88 € 8,44 €
56,00 300,00 € 536 €
57,00 470,25 € 8,25 €
29,00 0,00 € 0,00 €
29,00 297,54 € 10,26 €
29,00 260,00 € 8,97 €
29,00 282,00 € 9,72 €
29,00 300,00 € 10,34 €
29,00 310,00 € 10,69 €
27,00 289,98 € 10,74 €
50,00 350,00 € 7,00 €
0,00 25,56 € -
0,00 25,00 € -
0,00 0,00 € -
0,00 0,00 € -
0,00 0,00 € -
783 6.490,87 € mtl.
77.890,44 € p.a.

NK kalt per

tstruktur)

216,00 €
96,00 €
43,00 €

171,00 €

134,00 €

149,00 €

131,00 €

141,00 €

144,00 €
73,00 €
67,00 €
67,00 €
73,00 €
70,00 €
66,00 €
68,00 €
69,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

NK warm per
31.10.2024(Mie
tstruktur)
186,00 €
57,00 €
95,00 €
120,00 €
108,00 €
220,00 €
320,00 €
252,00 €
191,00 €
0,00 €
67,00 €
58,00 €
112,00 €
60,00 €
114,00 €
100,00 €
114,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

NK gesamt per
31.10.2024(Miet
struktur)
402,00 €
153,00 €
138,00 €
291,00 €
242,00 €
369,00 €
451,00 €
393,00 €
335,00 €
73,00 €
134,00 €
125,00 €
185,00 €
130,00 €
180,00 €
168,00 €
183,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

MwsSt per
31.10.2024(Miets
truktur)
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €



