

Obj-Straße	Obj-PLZ	Obj-Ort	Ve-Lage	Ve-Etage	Ver-Beginn	Ver-Ende	Nutzungsart	Leer/vermietet/eigenenutzt	Wohnfläche m² per 31.10.2024	Kaltmiete per 31.10.2024(Mietstruktur)	Kaltmiete/m² per 31.10.2024(Mietstruktur)	NK kalt per 31.10.2024(Mietstruktur)	NK warm per 31.10.2024(Mietstruktur)	NK gesamt per 31.10.2024(Mietstruktur)	MwSt per 31.10.2024(Mietstruktur)
Ringstraße 68	24103	Kiel	Club 68	Erdgeschoss	01.05.1983	31.12.2025	gewerbliche Nutzung	Vermietet	93,00	1.750,00 €	18,82 €	216,00 €	186,00 €	402,00 €	0,00 €
Ringstraße 68	24103	Kiel	Galerie+ Büro	Erdgeschoss	01.05.1983	31.12.2025	gewerbliche Nutzung	Vermietet	106,00	0,00 €	0,00 €	96,00 €	57,00 €	153,00 €	0,00 €
Ringstraße 68	24103	Kiel	nicht gepflegt	Erdgeschoss	15.12.2020	-	Wohnraum	Vermietet	17,00	250,00 €	14,71 €	43,00 €	95,00 €	138,00 €	0,00 €
Ringstraße 68	24103	Kiel	links	1. Obergeschoss	01.09.1974	30.11.2024	Wohnraum	Vermietet	38,00	386,66 €	10,18 €	171,00 €	120,00 €	291,00 €	0,00 €
Ringstraße 68	24103	Kiel	rechts	1. Obergeschoss	16.04.2022	-	Wohnraum	Vermietet	54,00	395,00 €	7,31 €	134,00 €	108,00 €	242,00 €	0,00 €
Ringstraße 68	24103	Kiel	links	2. Obergeschoss	01.08.2016	-	Wohnraum	Vermietet	59,00	360,00 €	6,10 €	149,00 €	220,00 €	369,00 €	0,00 €
Ringstraße 68	24103	Kiel	rechts	2. Obergeschoss	01.01.2018	-	Wohnraum	Vermietet	52,00	438,88 €	8,44 €	131,00 €	320,00 €	451,00 €	0,00 €
Ringstraße 68	24103	Kiel	links	3. Obergeschoss	01.11.2018	-	Wohnraum	Vermietet	56,00	300,00 €	5,36 €	141,00 €	252,00 €	393,00 €	0,00 €
Ringstraße 68a	24103	Kiel	nicht gepflegt	Erdgeschoss	01.07.2009	-	Wohnraum	Vermietet	57,00	470,25 €	8,25 €	144,00 €	191,00 €	335,00 €	0,00 €
Ringstraße 68a	24103	Kiel	links	1. Obergeschoss	01.01.2021	31.12.2025	Wohnraum	Vermietet	29,00	0,00 €	0,00 €	73,00 €	0,00 €	73,00 €	0,00 €
Ringstraße 68a	24103	Kiel	rechts	1. Obergeschoss	01.03.2018	-	Wohnraum	Vermietet	29,00	297,54 €	10,26 €	67,00 €	67,00 €	134,00 €	0,00 €
Ringstraße 68a	24103	Kiel	nicht gepflegt	Dachgeschoss	01.02.2021	-	Wohnraum	Vermietet	29,00	260,00 €	8,97 €	67,00 €	58,00 €	125,00 €	0,00 €
Ringstraße 68b	24103	Kiel	links	Erdgeschoss	01.02.2017	-	Wohnraum	Vermietet	29,00	282,00 €	9,72 €	73,00 €	112,00 €	185,00 €	0,00 €
Ringstraße 68b	24103	Kiel	rechts	Erdgeschoss	01.08.2024	-	Wohnraum	Vermietet	29,00	300,00 €	10,34 €	70,00 €	60,00 €	130,00 €	0,00 €
Ringstraße 68b	24103	Kiel	links	1. Obergeschoss	01.10.2023	-	Wohnraum	Vermietet	29,00	310,00 €	10,69 €	66,00 €	114,00 €	180,00 €	0,00 €
Ringstraße 68b	24103	Kiel	rechts	1. Obergeschoss	01.02.2020	-	Wohnraum	Vermietet	27,00	289,98 €	10,74 €	68,00 €	100,00 €	168,00 €	0,00 €
Ringstraße 68b	24103	Kiel	nicht gepflegt	Dachgeschoss	01.09.2018	-	Wohnraum	Vermietet	50,00	350,00 €	7,00 €	69,00 €	114,00 €	183,00 €	0,00 €
Ringstraße 68, 68a, 68b	24103	Kiel	S1	keine Angabe	01.02.2007	-	Stellplatz	Vermietet	0,00	25,56 €	-	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Ringstraße 68, 68a, 68b	24103	Kiel	S2	keine Angabe	01.01.2021	-	Stellplatz	Leerstehend	0,00	25,00 €	-	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Ringstraße 68, 68a, 68b	24103	Kiel	S3	keine Angabe	01.10.2022	31.12.2025	Stellplatz	Vermietet	0,00	0,00 €	-	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Ringstraße 68, 68a, 68b	24103	Kiel	S4	keine Angabe	01.11.2022	-	Stellplatz	Vermietet	0,00	0,00 €	-	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Ringstraße 68, 68a, 68b	24103	Kiel	S5	keine Angabe	01.11.2022	-	Stellplatz	Vermietet	0,00	0,00 €	-	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

783	6.490,87 €	mtl.
	77.890,44 €	p.a.